

评标报告（公示版）

项目名称： 2024 年度咸安区淦河下游片区全域国土综合整治向阳湖等三个镇（场）耕地占补平衡监理服务项目

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	中晟宏宇工程咨询有限公司	
2	中科经纬工程技术有限公司	
3	广东东水工程项目管理有限公司	
4	咸宁市长兴水利水电工程监理有限公司	
5	湖北公力工程咨询服务有限公司	

（二）否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	广东东水工程项目管理有限公司		371 页总监说明无效。;7-2 拟投入总监理工程师在监理项目情况说明无效;7-2 拟投入总监理工程师在监项目情况声明表中。法人代表没有签字。;总监项目情况说明法定代表没有签字。;承担总监理工程师工作的在监项目不超过 2 项的承诺没有法定代表人签字无效。;

2	中晟宏宇工程咨询有限公司	总报价与分项报价不符合。;投标价格：投标报价 3.2.1 投标报价应包括国家规定的增值税税金，除投标人须知前附表另有规定处，增值税税金按一般计税方法计算。本投标人没按照招标文件要求进行增值税税金等计算（只计列是监理人员费用清单）总报价与分项报价不符合。;投标价格：投标报价 3.2.1 投标报价应包括国家规定的增值税税金，除投标人须知前附表另有规定处，增值税税金按一般计税方法计算。本投标人没按照招标文件要求进行增值税税金等计算（只计列是监理人员费用清单）总报价与分项报价不符合。;投标价格：投标报价 3.2.1 投标报价应包括国家规定的增值税税金，除投标人须知前附表另有规定处，增值税税金按一般计税方法计算。本投标人没按照招标文件要求进行增值税税金等计算（只计列是监理人员费用清单）。;投标价格：投标报价 3.2.1 投标报价
---	--------------	---

（三）其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

（四）评分比较一览表或者经评审的价格

投标报价评分因素评分标准汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北公力工程咨询服务有限公司	98.75	19.75	19.75	19.75	19.75	19.75
2	中科经纬工程技术有限公司	97.90	19.58	19.58	19.58	19.58	19.58
3	咸宁市市长兴水利水电工程监理有限公司	96.05	19.21	19.21	19.21	19.21	19.21

监理大纲评分因素评分标准汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北公力工程咨询服务有限公司	126.40	27.60	29.40	21.00	26.40	22.00
2	中科经纬工程技术有限公司	145.40	28.10	27.90	27.60	29.80	32.00
3	咸宁市市长兴水利水电工程监理有限公司	138.00	27.90	30.30	20.50	30.30	29.00

资信业绩评分因素评分标准汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北公力工程咨询服务有限公司	135.00	27.00	27.00	27.00	27.00	27.00
2	中科经纬工程技术有限公司	180.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00
3	咸宁市市长兴水利水电工程监理有限公司	102.00	20.00	20.00	20.00	21.00	21.00

其他评分因素评分标准汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北公力工程咨询服务有限公司	40.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
2	中科经纬工程技术有限公司	40.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
3	咸宁市长兴水利水电工程监理有限公司	30.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00

序号	投标单位	总分	排名
1	中科经纬工程技术有限公司	92.18	1
2	湖北公力工程咨询服务有限公司	80.08	2
3	咸宁市长兴水利水电工程监理有限公司	74.61	3